

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

V Praze dne 10.4.2018

Vážená paní starostko / Vážený pane starosto,

dle zákona č. 106/1999 Sb., Vás žádám o poskytnutí níže uvedené informace:

- 1) S jakým dodavatelem má vaše obec/město uzavřenou smlouvu o dodávkách plynu?
- 2) S jakým dodavatelem má vaše obec/město uzavřenou smlouvu o dodávkách elektřiny?
- 3) Dále Vás žádám o poskytnutí následujících kopií:
 - všech platných smluv o dodávkách plynu, které má vaše obec/město s dodavatelem plynu uzavřené, a to na všechna odběrná místa,
 - všech platných smluv o dodávkách elektřiny, které má vaše obec/město s dodavatelem elektřiny uzavřené, a to na všechna odběrná místa,
 - poslední vyúčtování dodávek plynu (na všechna odběrná místa),
 - poslední vyúčtování dodávek elektřiny (na všechna odběrná místa).

Výše vyžádané kopie dokumentů stačí zaslat elektronicky emailem ve formátu PDF na níže uvedenou emailovou adresu.

V případě zaslání dokumentů z bodu 3) této žádosti, již nemusíte zasílat samostatnou informaci k bodům 1) a 2) této žádosti.

Vyžádané informace prosím zašlete v zákonném termínu na e-mailovou adresu:

oud.com

Na výše uvedenou emailovou adresu mi prosím zasílejte veškerou další korespondenci (např. žádosti, rozhodnutí, doplňující informace, popř. jiné zprávy).

Předem Vám děkuji za spolupráci a poskytnutí vyžádané informace.

S pozdravem,

Energetický poradce

OBEC ČINĚVES	
Listinná příloha:	Doručeno dne:
počet příloh	11.04.2018
počet listů příloh	<i>11.4.18</i>
počet svazků příloh	<i>Č. 106/1999 Sb.</i>
Nelistinná příloha:	Počet:
počet	<i>1</i>
druh	

From: OÚ Činěves [mailto:ou@cineves.cz]
Sent: Monday, April 23, 2018 4:04 PM
To: [redacted]
Subject: Žádost o poskytnutí informace

Na adrese <http://old.uschovna.cz/zasil> [redacted] TZR Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

1. obec Činěves nemá zřízení plynovod
2. obec Činěves má uzavřenou smlouvu na dodávku elektrické energie s společností ČEZ distribuce a.s.
3. Kopie poskytovaných informací naleznete v příloze tohoto emailu.

S pozdravem

Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka obce

From: [redacted]
Sent: V [redacted]
To: ou@cineves.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace

Vážená paní starostko Ing. Bittmanová,

v příloze Vám zasilám Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Jsem energetický poradce a vím, že vaší obci dokáží přinést úspory v oblasti energetiky, a proto Vás tímto žádám o zaslání ročního vyúčtování faktur energií u vaší obce.

Předem děkuji za Vaši spolupráci a přeji Vám příjemný den.

S uctivým pozdravem,

[redacted]

--

This message has been scanned for viruses and dangerous content by MailScanner, and is believed to be clean.